
54. šflšžulčžšaflíj f/fřzožozfiz'lcle Í'sšd. ť, ,sž'tčloznigg ol'gjcćlntzteltfr 1713 /..:,zf,ˇ`9flt / .2016
' 1016 i-"gj/[isk (7.,

lvfˇlezˇiejnćfč Zakázka č.: VZ/.QS/201 6

VDODATEK C. 1
ł

SMLOU V Y O DILO
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku,
Zák. č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

Beskydské Stavební, a.S.
se Sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Zastoupené: Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, předsedou představenstva a

ředitelem Společnosti
IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 4287
Bankovní Spojení: Komerční banka, as., Frýdek - Místek
číslo účtu:

dálejako „Zhotovitel“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČ: 00635162 DIČ: 0200635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19.8.2015 ve Znění následných rozhodnutí o
registraci
Bankovní Spojení: Československé Obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dálejako „objednatel“

1.
Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran 0 Změně Smlouvy o dílo jimi
uzavřené dne 12.09.2016, kterou se upravuje čl. II Předmět provedení díla.

2.
Smlouvou Sjednaný předmět provedení díla je upraven O méně práce, které na
Zékladě dohody Smluvních stran nebyly provedeny, resp. Staly se předmětem plnění
jiného dodavatele (dodávka a montáž Sanity) viz příloha Dodatku - Zápis o Odevzdání
a převzetí objektu nebo Stavby a Vícepréce provedené na žádost Objednatele.

3.
V Souvislosti S uvedenými méně prácemi a Vícepracemi Se O jejich hodnotu mění Cena
díla sjednané Smlouvou ve čl. V.
Hodnota neprovedených prací:
Položka A21a dodávka a montáž dělící posuvné Stěny 64 600,-



Položka A21b dodávka a montáž dělící posuvné Stěny
Dodávka a montáž Sanity
Položka T8 dodávka a montáž víceúčelový Zdravotnický vozík
Celkem méněpráce/snížení ceny o:

Hodnota víceprací:
Opláštění registrační Skříně
Skříň rentgen
Obložení Stěn denní místnost
Úprava atypických položek
Obložení Stěn stanični Sestra
Celkem vícepráce/zvýšení ceny o:

64 600,-
32 623,-
16 150,-
177 973,-Kč

5 161,-
2 3857"

1 371!-
1 250,-
2 245›"
12 412,-Kč

Celkem cena díla po úpravě o hodnotu méněprací a víceprací:
Cena celkem bez v Cena celkem vč.

DPH (v Kč) DPH (V Kc) DPH (v Kč)

824-004›00 17304034 99704434

4.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/454/2016, uzavřené smluvními
Stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je Vyhotoven ve třech číslovaných
stejnopisech Splatností originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních
stran, přičemž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1
Příloha č. 1 - Zápis o odevzdání a převzetí objektu nebo stavby

V Třinci dne:
žíhožožflížci
Beskydské Stavební, a.s.

/„M

-Ž ~lll~ 207.7V Cstravě dne:
(çžìigjeżižmzlci
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

l'šű

Ing. Jiří Dohnal, MBA
předseda představenstva
a ředitel Společnosti

lp
šx
7
'-

MU
ředitel MNG '



x=:'ŤMŠ'ššìkšëiššKÁ' ˇˇˇˇ'šřăvišáršıˇi'
V akciová společnost Třinęíì

Strana 1/2

Oblednatel Číslo Zépisu

Městská nemocnice Ostrava ZÁPIS 0 ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ
příspěvkové Organizace
Nemocniční 898/20A OBJEKTU NEBO STAVBY
72880 Ostrava-Moravská Ostrava

Datum Zahájení ptejlmaolho l'lzenl Nazev stavby " Stavební úpravy CentráIn/hO pľümll
5.12.2016 a Emergency v budově EZ - Dodávka a montáž Inter/éru,

nové vyhlášení'
Datum ukonoení přejímacího řízení Číslo a nazev objektu

5.12.2016

Popis prodávaného díla
a Výroba a montáž atypického nábytku a části na původní nábytek. Jedná Se o

o výrobu a montáž kuchyňských linek, kancelářských sto/ů a Zasuvkových
kontejnen) z desek LTD s povrchovou úpravou dle zadánl

b Dodávku a montáž sanìty - dodala stavba
c Dodávku a montáž elektrických spotřebičů, ledničky a mikrovlnné trouby typové
d Dodávku a montáž typových výrobků, jedná se o typové stoly/,židle a lavice

Změny oproti PD - nedodéno
Dodávka a montáž sanity - dodala stavba
Dodávku a montáž posuvné stény- položka A218
Dodávka a montáž posuvné stěny - položka A21b

Zhotovitel Odpovědný stavbyvedoucl zhotovitele

Beskydské stavební, a.s.
Frýdecká 225, 73981 Třinec

Techntoký dozor objednatele Projektant

Číslo Smlouvy o dllo ze dne
PR/459/2016 (VZ/28/2016) - ev. člslo zhotovitele 31416-16 12.9.2016

Datum Zahéjenl prací dle smlouvy Datum Skuteonélto zahájenl prací Datum dokonoení prací dle smlouvy
6.10.2016 5.12.2016

Cena dle smlouvy e dodatků celkem bez DPH Fakturace ke dni plejlmky
989 565,00 Kč 780 358,00 Kč

Sleva z ceny Zbývá vyfakturovat

odpočet nedodaných výrobků
položka A213 posuvné děllcl stěna ze tlí kí'ldet výšky 2200 mm. jedno

pevně ukotveno ke stěně, do homl konstrukce a podlahy,
další dve kı'tdle posuvné. zavěšené na kolejnlcl v homl
ěéstl. od 2000 mm až ke stropu průhledné pevné cast na
délku posuvné stěny - okno, konstrukce - hlinlkový bílý
rém s vy'plnl z prúsvitného netıoñavéno plexlskla, vlz
vizualizace. plesné rozměry nutno změñt na místě

64 600,00 Kč
položka A211) posuvné děltcl stěna ze třl křídel výšky 2200 mm. Jedno

pevne ukotveno ke stěně. do lıoml konstrukce a podlahy,
další dvě křídla posuvné. zavěšené na kotelnícl v homt
části. od 2000 mm až ke stropu průhledné pevné čést na
délku posuvné stěny - okno. konstrukce - hliníkový bllý
rém s výptnl Z průsvltného nehoflavého plexiskla. viz
vlzuallıaoe. přesné rozměry nutno změřit na místě

84 600,00 Kč
DöM vloaúóelový

Položka T8 zdravotnický vozlk 2ks B 075,00 Kč 16 150,00 Kč
dřezové stoíénkové

položka 55 pákové baleno 2 ks 1 395,00 Kč 2 790,00 Kč
položka S1 umyvadlo 3 kS 2 470,00 Kč 7 410,00 Kč
položka 52 umyvadlo + kryt sifon 1 ks 4 275,00 Kč 4 275,00 Kč

umyvadlová
stoJénkové pákové

položka 53 baterie 4 ks 4 047.00 KČ 16 188,00 Kč
položka 54 dřez 2 ks 980.00 KČ 1 960,00 Kč

Méněpráoe Celkem 177 973,00 Kč 43 651,00 Kč

Cena po odeětení slevy Pozastévky ke dní ptejlmky
811 592,00 Kč - Kč

Cena víoeprael 12 412,00 Kč
Cena praci CELKEM 824 004,00 Kč

F,Č.026/07



Strana 2/2

Soupis předávaných dokladů a zkoušek

Zhodnocenl iakostì
Vybavení interiéru je provedeno v požadované kvalitě, s drobnými odchylkami od projektové dokumentace

Požadované vloepráoa
opláštěnl registrační ski/ně 5 161,00 Kč

skř/ň rentgen 2 385,00 Kč

Obloženl stěn denni místnost 1 371,00 Kč

Úprava atypických položek hod 5 250 kč 1 250,00 Kč
Obloženl Stén staniční sestra 2 245, 00 Kč

CELKEM 12 412,00 Kč

Soupis drobných vad a nedodèlkù včetně termlnu Jejloh odstraněn!
1 Dodat a Osadı't závěsy T128,b,c,d termin 19.12.2016
2 Vyménit matrace tansport Lehátek T7 termín 19.122016

Záruènl doba končl (datum)

Zástupci ` ^ " ' A ," a zástupci r ' dllo ^ v souladu

s r x J ` 4 ' (včetně změn).

Zástupci Jméno a ptljmenl Funkce Podpis

Zhulovtıele

Veda cl střed/s au k
Technický dozor

objednatele

ostatni




